
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 20 del 08/03/2025
LEGA GALASPORT OVER 40 24/25

- Calcio a 7 -

1. Comunicazioni
Si comunica la Diffida di squadra alla società Goodfellows per aver i suoi tesserati abbandonato il terreno di gioco all' intervallo della gara
Goodfellows - Eden Events in polemica con l'operato del Direttore di Gara, costringendo quest'ultimo a sospendere la gara.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 03/03/2025 al 08/03/2025.


CLASSIC C

BOCA SENIORS - Aston Birra 3 - 2

Delirium Tremens - ONE PIECE 0 - 3 ( V.D.* )

Terzo Tempo F.F.A. - SIV REAL 3 - 3

Playlife - Benfiga F.C. 2 - 8

CHAMPIONS LEAGUE GIR.A

REAL ARESE OFC - PLPM Team 2 - 6

SC.ARSENAL - SoncioBoys 3 - 2

CHAMPIONS LEAGUE GIR.B

GOODFELLOWS - Eden Events 0 - 3 ( V.D.* )

Deportivo Novate Old - Lega Agos 5 - 3

EUROPA LEAGUE GIR.A

Motornet - PLPM PROSECCO 0 - 3 ( V.D.* )

Affori United - Offside Banana 5 - 5

EUROPA LEAGUE GIR.B

GRUPPO TNT - A.C. Trezza 4 - 5

J & B - Connex Calcio 6 - 1
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CLASSIC C

Delibere

Gara Delirium Tremens - ONE PIECE del 05/03/2025
Partita omologata con il risultato di 0-3 a tavolino a favore della società One Piece per mancata presentazione della società Delirium Tremens.

Ammoniti 2^ ammonizione

Serventi Mattia (ASTON BIRRA)

Ammoniti 3^ ammonizione

Romano Massimiliano (BOCA SENIORS)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Romano Massimiliano (BOCA SENIORS) Squalifica per 1 gara/e effettive

CHAMPIONS LEAGUE GIR.B

Delibere

Gara GOODFELLOWS - Eden Events del 04/03/2025
Partita omologata con il risultato di 0-3 a tavolino a favore della società Eden Events perchè la società Goddfellows abbandona il campo all' intervallo.

Ammoniti 1^ ammonizione

Esposti Christian (GOODFELLOWS)

Melis Luciano Gianni (GOODFELLOWS)

Zona Claudio (GOODFELLOWS)

D'amato Antonio (GOODFELLOWS)

Cappella Vincenzo (LEGA AGOS)

Espulsi dal campo

Esposti Christian (GOODFELLOWS) Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione per doppia ammonizione.)

Melis Luciano Gianni (GOODFELLOWS) Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione per doppia ammonizione.)

Zona Claudio (GOODFELLOWS) Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione per doppia ammonizione.)

D'amato Antonio (GOODFELLOWS) Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione per doppia ammonizione.)

EUROPA LEAGUE GIR.A

Delibere

Gara Motornet - PLPM PROSECCO del 05/03/2025
Partita omologata con il risultato di 0-3 a tavolino a favore della società PLPM Prosecco per mancata presentazione della società Motornet.

Ammoniti 1^ ammonizione

Chietera Angelo (AFFORI UNITED)

4. Prossima giornata

PLAYOFF EUROPA LEAGUE

Deportivo Novate Old - BOCA SENIORS 13/03/2025 20:30 Clover Sport Village

SoncioBoys - Benfiga F.C. 13/03/2025 21:00 Afforese G.S.D.

PLPM PROSECCO - Connex Calcio 13/03/2025 21:30 Clover Sport Village

J & B - Offside Banana 13/03/2025 22:00 Afforese G.S.D.

PLAYOFF CONFERENCE LEAGUE

Real Macello - Playlife 13/03/2025 21:00 C.S. Falcone e Borsellino

ONE PIECE - Aston Birra 13/03/2025 21:00 Campo Sportivo Oratorio 'Calderara'

Affori United - SIV REAL 13/03/2025 22:00 C.S. Falcone e Borsellino

Delirium Tremens - Terzo Tempo F.F.A. 13/03/2025 22:00 Campo Sportivo Oratorio 'Calderara'
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5. Classifica

ELITE 1

Squadre Pt G V N P F S FP

1. PLPM Team 37 14 12 1 1 90 42 0

2. Eden Events 28 14 9 1 4 60 41 0

3. GOODFELLOWS 24 14 8 0 6 65 45 0

4. REAL ARESE OFC 24 14 8 0 6 45 42 0

5. Offside Banana 18 14 5 3 6 45 49 0

6. GRUPPO TNT 14 14 4 2 8 59 68 0

7. Affori United 13 14 4 1 9 44 59 0

8. Connex Calcio 6 14 2 0 12 23 85 0

ELITE 2

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Deportivo Novate Old 31 14 10 1 3 60 40 0

2. SoncioBoys 30 14 9 3 2 61 31 0

3. SC.ARSENAL 29 14 9 2 3 50 31 0

4. Lega Agos 18 14 5 3 6 55 56 0

5. A.C. Trezza 15 14 5 0 9 49 64 0

6. PLPM PROSECCO 15 14 4 3 7 45 48 0

7. J & B 12 14 3 3 8 27 53 0

8. Motornet 10 14 3 1 10 36 60 0

CLASSIC C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Benfiga F.C. 37 16 12 1 3 96 44 0

2. BOCA SENIORS 33 16 9 6 1 80 40 0

3. Real Macello 33 16 10 3 3 77 39 0

4. ONE PIECE 29 16 9 2 5 67 45 0

5. Delirium Tremens 21 16 6 3 7 58 58 0

6. Terzo Tempo F.F.A. 20 16 5 5 6 50 62 0

7. Aston Birra 15 16 4 3 9 41 72 0

8. Playlife 13 16 4 1 11 47 76 0

9. SIV REAL 2 16 0 2 14 30 110 0

CHAMPIONS LEAGUE GIR.A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. SC.ARSENAL 9 3 3 0 0 10 6 0

2. PLPM Team 6 3 2 0 1 10 7 0

3. SoncioBoys 3 3 1 0 2 8 8 0

4. REAL ARESE OFC 0 3 0 0 3 7 14 0

CHAMPIONS LEAGUE GIR.B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Lega Agos 6 3 2 0 1 9 8 0

2. Eden Events 4 3 1 1 1 7 5 0

3. Deportivo Novate Old 4 3 1 1 1 10 14 0

4. GOODFELLOWS 3 3 1 0 2 10 9 0

EUROPA LEAGUE GIR.A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. PLPM PROSECCO 9 3 3 0 0 12 2 0

2. Offside Banana 4 3 1 1 1 12 13 0

3. Affori United 4 3 1 1 1 9 10 0

4. Motornet 0 3 0 0 3 4 12 0

EUROPA LEAGUE GIR.B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. J & B 9 3 3 0 0 12 2 0

2. Connex Calcio 4 3 1 1 1 8 9 0

3. A.C. Trezza 4 3 1 1 1 7 10 0

4. GRUPPO TNT 0 3 0 0 3 6 12 0
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6. Classifica Marcatori

ELITE 1

Giocatori G

1. RAGONE ROBERTO (PLPM Team) 33

2. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 18

3. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT) 15

4. VLAD NICOLAE IONUT (Eden Events) 15

5. RICCHIZZI RODOLFO (PLPM Team) 14

6. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 13

7. FREDDI DINO (Offside Banana) 12

8. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 11

9. ZAMFIRESCU GABRIEL (Eden Events) 11

10. CEOLA STEFANO (GRUPPO TNT) 10

11. Portuesi Vincenzo (REAL ARESE OFC) 10

12. PORTOLANO ALESSANDRO (Offside Banana) 10

13. Pozzoli Gian Stefano Carlo (GOODFELLOWS) 9

14. RIVA MARCO (PLPM Team) 9

15. CRIVELLENTE LUCA (GRUPPO TNT) 9

16. Cardani Ronny (REAL ARESE OFC) 8

17. Cuozzo Daniele (PLPM Team) 8

18. ARCURI PIETRO (Offside Banana) 8

19. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 8

20. luparelli stefano (Affori United) 8

21. Giassi Giovanni Francesco (REAL ARESE OFC) 7

22. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 7

23. GHEORGHE ALEXANDRU (Eden Events) 7

24. Di Lernia Paolo (GOODFELLOWS) 6

25. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS) 6

26. Luculli Luigi (REAL ARESE OFC) 6

27. D'Amato Roberto (REAL ARESE OFC) 6

28. Folli Eros (Connex Calcio) 5

29. Melis Luciano Gianni (GOODFELLOWS) 5

30. De Angeli Andrea (REAL ARESE OFC) 5

31. Mileo Dario (PLPM Team) 5

32. MONNI LUCA (GRUPPO TNT) 5

33. Greco Davide (Affori United) 5

34. Frigiola Fabio (Affori United) 5

35. Greco Alessio (Affori United) 4

36. Gentile Vincenzo (Connex Calcio) 4

37. Fichera Antonio (Connex Calcio) 4

38. Bruni Riccardo (Offside Banana) 4

39. CARBONI ANDREA (GRUPPO TNT) 4

40. GHORGHITA GHEORGHE NICUSOR (Eden Events) 4

41. MARCHETTI ALESSANDRO (Offside Banana) 3

42. Chirieleison Andrea (PLPM Team) 3

43. TAVILLA JOSEPH (PLPM Team) 3

44. RIBOLLA MARCO (PLPM Team) 3

45. REDAELLI PAOLO (PLPM Team) 3

46. Bisognano Alessandro (Offside Banana) 3

47. BESCHI LUCA (Offside Banana) 3

48. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 3

49. Gangi Francesco antonio (Affori United) 3

50. cinicola roberto (Affori United) 3

51. Capuzzo Manuel (Affori United) 3

ELITE 2

Giocatori G

1. natali simone (Deportivo Novate Old) 21

2. Perego Enrico gerardo (SC.ARSENAL) 18

3. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 14

4. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 13

5. Chiorboli Jago (SoncioBoys) 12

6. Grasso Cristiano (Motornet) 10

7. COLOMBO ALESSANDRO (SoncioBoys) 10

8. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 10

9. Longhitano Andrea (SoncioBoys) 10

10. Nardo Alessandro (Lega Agos) 10

11. SALA SERGIO LORENZO (Deportivo Novate Old) 9

12. Vogogna Stefano (A.C. Trezza) 9

13. Bozzetti Marcio de jesus (A.C. Trezza) 9

14. Ippolito Daniele (SoncioBoys) 9

15. Pagni Mattia (Motornet) 8

16. Rizzini Stefano (Lega Agos) 8

17. Veneri Fabrizio (Deportivo Novate Old) 7

18. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 7

19. Visconti Pietro (A.C. Trezza) 7

20. Casiroli Matteo (PLPM PROSECCO) 7

21. Sacchini Federico (PLPM PROSECCO) 7

22. FERRANTE ALEX (PLPM PROSECCO) 7

23. ADDATO ANTONIO (PLPM PROSECCO) 7

24. Positano Alessio (Lega Agos) 7

25. QUARTO MATTEO (Deportivo Novate Old) 6

26. Carrà Andrea (A.C. Trezza) 6

27. Cartago Ian (J & B) 6

28. Nania Santino Maurizio (J & B) 6

29. Lucarini Yari (Motornet) 6

30. Talpau Aurel (PLPM PROSECCO) 6

31. Bertatini Marco (A.C. Trezza) 5

32. Monetti Paolo (Deportivo Novate Old) 5

33. Araneo Michele (Deportivo Novate Old) 5

34. Barbagallo Massimo (SC.ARSENAL) 5

35. Abbaco Antony (SoncioBoys) 5

36. Didomizio Davide (PLPM PROSECCO) 5

37. Palmisano Luigi (Lega Agos) 5

38. Simone Lorenzo (A.C. Trezza) 4

39. Solimeno Mario (SC.ARSENAL) 4

40. Alcaide Werneck Diego (A.C. Trezza) 4

41. Cantaro Samuele (Motornet) 3

42. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 3

43. Tavolieri Riccardo (J & B) 3

44. Silvestri Fabio (J & B) 3

45. CEZZA STEFANO (J & B) 3

46. Medves Fabio (SoncioBoys) 3

47. Pavia Massimiliano (PLPM PROSECCO) 3

48. Bardaro Maurizio (Deportivo Novate Old) 2

49. Dettori Carlo (J & B) 2

50. Negri Tommaso (A.C. Trezza) 2

51. Cuce' Pietro (SC.ARSENAL) 2
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52. Ferlin Andrea (Affori United) 3

53. Merli Alvis (Affori United) 3

54. Gatti Ivan (Affori United) 2

55. De Amicis Cristian Nicodemo (Connex Calcio) 2

56. Munteanu Ioan (Eden Events) 2

57. Sacconi Roberto (Connex Calcio) 2

58. Zona Claudio (GOODFELLOWS) 2

59. Salducco Andrea (GOODFELLOWS) 2

60. LOFFREDO Davide Michele (PLPM Team) 2

61. bavoni simone (PLPM Team) 2

62. Popa Mihai (Eden Events) 2

63. Wilson Thomas Joseph (Affori United) 2

64. Perillo Roberto (Affori United) 2

65. Friz Alessio (Affori United) 1

66. Bruschera Matteo (PLPM Team) 1

67. Delfino Michele (PLPM Team) 1

68. Strada Paolo (Offside Banana) 1

69. Mummolo Ferdinando (Eden Events) 1

70. Ventoruzzo Walter (Connex Calcio) 1

71. Panzeri Alessandro (Connex Calcio) 1

72. Galbusera Giorgio (Connex Calcio) 1

73. Bordoli Stefano (Connex Calcio) 1

74. Bassi Simone (Connex Calcio) 1

75. Mazzocchi Fabio (PLPM Team) 1

76. Vasapolli Andrea (GOODFELLOWS) 1

77. Torre Francesco (PLPM Team) 1

78. Murgioni Roberto (Offside Banana) 1

79. ROTAR IOAN (Eden Events) 1

52. BIANCHI ALESSANDRO (J & B) 2

53. De Giovanni Egidio (Motornet) 2

54. Sbarbaro Marco (Motornet) 2

55. Nelli Giacomo (Motornet) 2

56. Della Pietra Alessandro (PLPM PROSECCO) 2

57. Martino Matteo (Lega Agos) 2

58. Capurso Ivan (Lega Agos) 2

59. Montagner Davide (Lega Agos) 2

60. Peragine Andrea (Motornet) 1

61. Giussani Luca (A.C. Trezza) 1

62. Cavaliere Orazio (A.C. Trezza) 1

63. Paulis Andrea (SoncioBoys) 1

64. Farinelli Giovanni (Deportivo Novate Old) 1

65. Pilotta Francesco Maria (Deportivo Novate Old) 1

66. Lorusso Vincenzo (SC.ARSENAL) 1

67. Petruzzelli Francesco (J & B) 1

68. Bosisio Leopoldo (J & B) 1

69. Maiocchi Federico (A.C. Trezza) 1

70. Di Saverio Claudio (Motornet) 1

71. Maggioni Fabio (Motornet) 1

72. Scarfati Nicola (SoncioBoys) 1

73. de Luca Corrado (PLPM PROSECCO) 1

74. Bandera Emilio (Lega Agos) 1

75. Soccio Diego (Lega Agos) 1

76. Volpi Davide (Lega Agos) 1

CLASSIC C

Giocatori G

1. Savino Massimiliano (Benfiga F.C.) 35

2. Cetera Giorgio (Benfiga F.C.) 33

3. Conese Francesco (BOCA SENIORS) 29

4. Cannizzaro Stefano Valentino (Real Macello) 26

5. Leyva edu Willy isla (Delirium Tremens) 25

6. Fumagalli Mauro (ONE PIECE) 25

7. Serventi Mattia (Aston Birra) 20

8. Invernizzi Simone (BOCA SENIORS) 20

9. Cannizzaro Davide (Real Macello) 20

10. Tripepi Samuel Gherik (Terzo Tempo F.F.A.) 17

11. Lops Alessio (BOCA SENIORS) 15

12. Papapicco Luca (Benfiga F.C.) 14

13. Brenna Emanuele (ONE PIECE) 12

14. Sartori Luca (ONE PIECE) 11

15. Lupo Marco (SIV REAL) 10

16. Lorusso Francesco (Playlife) 10

17. Aiello Domenico (Terzo Tempo F.F.A.) 9

18. di nardo luca (Delirium Tremens) 8

19. Bruno Gianluca (Real Macello) 8

20. Lorusso Davide (Playlife) 8

21. Colombo Daniele (ONE PIECE) 8

22. SACCINTO VITO (Terzo Tempo F.F.A.) 7

23. Moriggi Massimo (Real Macello) 7

24. La Vena Luca (BOCA SENIORS) 6

25. Gioia Michele (Real Macello) 6

CHAMPIONS LEAGUE GIR.A

Giocatori G

1. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 4

2. RAGONE ROBERTO (PLPM Team) 4

3. Solimeno Mario (SC.ARSENAL) 3

4. COLOMBO ALESSANDRO (SoncioBoys) 3

5. Chiorboli Jago (SoncioBoys) 3

6. D'Amato Roberto (REAL ARESE OFC) 2

7. Portuesi Vincenzo (REAL ARESE OFC) 2

8. RIVA MARCO (PLPM Team) 2

9. Bergonti Simone (SC.ARSENAL) 1

10. Perego Enrico gerardo (SC.ARSENAL) 1

11. Barbagallo Massimo (SC.ARSENAL) 1

12. Paulis Andrea (SoncioBoys) 1

13. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 1

14. De Angeli Andrea (REAL ARESE OFC) 1

15. Giassi Giovanni Francesco (REAL ARESE OFC) 1

16. Luculli Luigi (REAL ARESE OFC) 1

17. Amendolara Giuseppe (PLPM Team) 1

18. LOFFREDO Davide Michele (PLPM Team) 1

19. RICCHIZZI RODOLFO (PLPM Team) 1

20. RIZZO PAOLO (PLPM Team) 1
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26. Zita Fausto (Playlife) 6

27. PORRELLO FRANCESCO (Playlife) 6

28. Cirrottola Giovanni (Benfiga F.C.) 6

29. Coratella Giuseppe (SIV REAL) 5

30. diaz guzman cesar augusto (Delirium Tremens) 4

31. Giani Giancarlo (Aston Birra) 4

32. Pedroli Mauro (Aston Birra) 4

33. panarello tommaso (Aston Birra) 4

34. Celano Giovanni (SIV REAL) 4

35. Zucchelli Alessandro (Delirium Tremens) 4

36. Gamboa chacon Walter (Delirium Tremens) 4

37. Belotti Paolo (Playlife) 4

38. Lo Presti Simone Carlo (Benfiga F.C.) 4

39. Citterio Stefano (ONE PIECE) 3

40. Ventura Filippo (Aston Birra) 3

41. telesca simone (Delirium Tremens) 3

42. arteaga paico bryan boris (Delirium Tremens) 3

43. Visagli Luca (BOCA SENIORS) 3

44. Romano Massimiliano (BOCA SENIORS) 3

45. Galbusera Mauro (ONE PIECE) 3

46. Pietrasanta Ivan (Terzo Tempo F.F.A.) 3

47. Di Nicolò Alessandro Maria (Terzo Tempo F.F.A.) 3

48. Di Franco Giuseppe (Real Macello) 3

49. Ponti Roberto (Playlife) 3

50. Parnoffi Ivan (Playlife) 3

51. Garlappi Matteo (Benfiga F.C.) 3

52. Alfaro baltodano Ramiro Alejandro (Delirium Tremens) 2

53. Dalla Pietra Diego Antonio (Terzo Tempo F.F.A.) 2

54. Violo Raffaele Cristiano (BOCA SENIORS) 2

55. Biondini Carmelo (Aston Birra) 2

56. Valente Alessio (Terzo Tempo F.F.A.) 2

57. Pontarelli Domenico (Terzo Tempo F.F.A.) 2

58. Galli Filippo (Aston Birra) 2

59. NAPOLITANO GIANCARLO (SIV REAL) 2

60. Di Bella Andrea (SIV REAL) 2

61. DE BUGLIO STEFANO (SIV REAL) 2

62. Olano huaman Miguel angel (Delirium Tremens) 2

63. TITOLO DAVIDE (Playlife) 2

64. SESTITO ANTONIO (Playlife) 2

65. Finetti Roberto (SIV REAL) 1

66. Guerra Giancarlo (Playlife) 1

67. Califano Diego (SIV REAL) 1

68. Rivero Zabala Hugo (Delirium Tremens) 1

69. Facalet Nicusor (BOCA SENIORS) 1

70. Locci Filippo (Aston Birra) 1

71. BOLCHI MARCO (Terzo Tempo F.F.A.) 1

72. Ferrari Andrea (Terzo Tempo F.F.A.) 1

73. Canfora Alessio (Terzo Tempo F.F.A.) 1

74. Bonavoglia Isaia Geremia (Terzo Tempo F.F.A.) 1

75. Strazza Luca Giuseppe Alessandro (Aston Birra) 1

76. Zattiero Andrea (SIV REAL) 1

77. panariello marco (SIV REAL) 1

78. Occhiuzzo Daniele (SIV REAL) 1

79. Mancini Roberto (Delirium Tremens) 1

80. Liotta Daniele (Delirium Tremens) 1

81. Specchi Emanuele (Real Macello) 1
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82. petricelli marco (Real Macello) 1

83. Cocomazzi Michele (Real Macello) 1

84. Ait Fahim Zouair (Real Macello) 1

85. BATTISTA GIOVANNI SANTE (Playlife) 1

86. PISANI VINCENZO (Playlife) 1

87. Tarizzo Cristiano (ONE PIECE) 1

88. Viola Ivan Luigi (ONE PIECE) 1

89. Quadri Fabio Bruno (Benfiga F.C.) 1

CHAMPIONS LEAGUE GIR.B

Giocatori G

1. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 4

2. SALA SERGIO LORENZO (Deportivo Novate Old) 3

3. Araneo Michele (Deportivo Novate Old) 3

4. Pozzoli Gian Stefano Carlo (GOODFELLOWS) 3

5. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 3

6. VLAD NICOLAE IONUT (Eden Events) 3

7. natali simone (Deportivo Novate Old) 2

8. Positano Alessio (Lega Agos) 2

9. Di Lernia Paolo (GOODFELLOWS) 2

10. Monetti Paolo (Deportivo Novate Old) 1

11. Pilotta Francesco Maria (Deportivo Novate Old) 1

12. Martino Matteo (Lega Agos) 1

13. Rizzini Stefano (Lega Agos) 1

14. Capurso Ivan (Lega Agos) 1

15. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 1

16. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS) 1

17. GHORGHITA GHEORGHE NICUSOR (Eden Events) 1

EUROPA LEAGUE GIR.A

Giocatori G

1. PORTOLANO ALESSANDRO (Offside Banana) 6

2. luparelli stefano (Affori United) 3

3. Greco Davide (Affori United) 2

4. Frigiola Fabio (Affori United) 2

5. Casiroli Matteo (PLPM PROSECCO) 2

6. FERRANTE ALEX (PLPM PROSECCO) 2

7. ADDATO ANTONIO (PLPM PROSECCO) 2

8. CHIETERA ANGELO (Affori United) 1

9. Ferlin Andrea (Affori United) 1

10. Strada Paolo (Offside Banana) 1

11. Bisognano Alessandro (Offside Banana) 1

12. ARCURI PIETRO (Offside Banana) 1

13. Bruni Riccardo (Offside Banana) 1

14. FREDDI DINO (Offside Banana) 1

15. MARCHETTI ALESSANDRO (Offside Banana) 1

16. Cantaro Samuele (Motornet) 1

17. Grasso Cristiano (Motornet) 1

18. Lini Umberto (Motornet) 1

19. Pagni Mattia (Motornet) 1

EUROPA LEAGUE GIR.B

Giocatori G

1. DELLA COSTANZA DAVIDE (J & B) 6

2. Gentile Vincenzo (Connex Calcio) 5

3. Visconti Pietro (A.C. Trezza) 3

4. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 2

5. Bozzetti Marcio de jesus (A.C. Trezza) 2

6. Silvestri Fabio (J & B) 2

7. Nania Santino Maurizio (J & B) 2

8. CEOLA STEFANO (GRUPPO TNT) 1

9. CRIVELLENTE LUCA (GRUPPO TNT) 1

10. CARBONI ANDREA (GRUPPO TNT) 1

11. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 1

12. Alcaide Werneck Diego (A.C. Trezza) 1

13. Vogogna Stefano (A.C. Trezza) 1

14. Cartago Ian (J & B) 1

15. BIANCHI ALESSANDRO (J & B) 1

16. Galbusera Giorgio (Connex Calcio) 1

17. Panzeri Alessandro (Connex Calcio) 1

18. Fichera Antonio (Connex Calcio) 1
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